Müddetleri biten id..-e mecliıi izalannın yerine- yenlden1 

iza intihabı. 
S-:;: Müddetleri biten nıürakıplann yerine yeniCİen murakıp 

intiliabile ücretinin tayini . 

Fevkalade toplantıda görüşülecek 
işler 

-Birinci maddenin birinci k,smının eakl t~li­
MaddeS-: Şirketin sermayeıi (250'000) ikiyüz elli bin Türk 

lirasından ibaret olup beheri yirmiter Türk lirası kıymetinde 
(12,500) on iki bin betyüz biıaeye munkuımdır. 

Hisse ıenedab bervechi ati tertip +e takaim edilmiflir. 
~irinci tertip - yirmi beıer liralık birer hine 
İkinci tertip - altmıter liralık üçer hisse